КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЫЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СЫЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 августа  2016 года  № 18
с. Сычево
О сроках приведения муниципальных программ Сычевского сельсовета в соответствии с решением о бюджете Сычевского сельсовета на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 2016 года № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации» Сычевская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы Сычевского сельсовета приводятся в соответствии с решением Сычевской сельской думы о бюджете Сычевского сельсовета на 2016 год в случае изменения объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации соответствующей муниципальной программы Сычевского сельсовета в целом и (или) ее отдельных мероприятий в течение 2 месяцев со дня вступления в силу решения Сычевской сельской думы о внесении изменений в решение Сычевской сельской думы о бюджете на 2016 год, но не позднее 31 декабря 2016 года.

2. Настоящее решение обнародовать в местах, предусмотренных Уставом Сычевского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
   Глава Сычевского сельсовета                                 Т.Б. Гаврилова